dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

14-10-
2016

oL 40-09-
16

OL, 49-09-
16

01-10/H

02-10/H

03-10/H

04-10/H

05-10/H

06-10/H

07-10/H

I0p. ML
3aKJlo4YmMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 "3kcnepTtCepBUC"

000 "3kcnepTCepBMNC"

000 "3kcnepTtCepBUC"

WM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHppoBu4

CBepeHun

MoTanos Muxann AnekcaHOpoBuY

002125

21.12.2007

haTa

cocCTaB/ieHuA

oT4yeTa

19.10.2016

05.10.2016

03.10.2016

01.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

07.10.2016

08.10.2016

09.10.2016

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasncpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIb

KBapTupa

AOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

KBapTMpa

KBapTUpa

aBTomMobuUIb

KBapTupa

KBapTuUpa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS



09-10/H

11-10/H

12-10/H

15-10/H

16-10/H

18-10/H

19-10/H

20-10/H

21-10/H

22-10/H

23-10/H

24-10/H

25-10/H

26-10/H

27-10/H

28-10/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

10.10.2016

14.10.2016

15.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

22.10.2016

23.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

25.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

28.10.2016

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

aBTomMobuIb

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

AOOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



30-10/H

31-10/H

oL, 40-09-
16

01-11/H

02-11/H

03-11/H

04-11/H

06-11/H

07-11/H

08-11/tp

09-11/H

10-11/H

11-11/H

12-11/H

14-11/H

16-11/Tp

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

000 "3kcnepTtCepBUC"

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

WM MoTtanos Muxawnn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

MM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBsu4

MM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

29.10.2016

29.10.2016

15.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

02.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

07.11.2016

11.11.2016

12.11.2016

15.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobuUIb

3aTpaThbl Ha yCcTpaHeHue
yuiepba

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMesIbHbIN y4acCToK

aBTomMobuIb

KBapTupa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

AOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17-11/H

18-11/Tp

19-11/H

20-11/H

22-11/H

23-11/H

24-11/H

26-11/H

28-11/H

29-11/H

31-11/H

32-11/Tp

33-11/H

34-11/H

35-11/H

36-11/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

WM MoTtanos Muxawnn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

MM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBsu4

MM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

16.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

19.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

20.11.2016

21.11.2016

23.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

26.11.2016

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

aBTomMobuib

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



37-11/H

39-11/1p

40-11/H

02-12/H

03-12/H

04-12/Tp

05-12/H

06-12/H

07-12/H

08-12/H

09-12/H

10-12/H

11-12/H

12-12/H

14-12/H

15-12/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBu4

WM MoTtanos Muxawnn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

MM MoTanos Muxaun
AnekcaHOpoBsu4

MM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

28.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

02.12.2016

03.12.2016

04.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

05.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

08.12.2016

10.12.2016

10.12.2016

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

aBTomMobuib

KBapTUpa

AOOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTuUpa

aBToMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

AOOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16-12/H

17-12/H

18-12/H

22-12/H

23-12/H

24-12/H

25-12/H

26-12/H

27-12/tp

28-12/H

29-12/H

30-12/Tp

31-12/H

32-12/H

33-12/H

34-12/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM MNoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOpoBsuY

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

WM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaunn
AnekcaHapoBu4

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHOpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

16.12.2016

18.12.2016

18.12.2016

18.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

24.12.2016

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

AOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

AOOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



35-12/H

36-12/H

37-12/H

38-12/1p

39-12/H

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHppoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHJpoBuY

MM MotanoB Muxaun
AnekcaHgpoBu4

MM NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposuY

1M NoTtanos Muxaunn
AnekcaHOposu4

26.12.2016

26.12.2016

28.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBToMObUIb

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS



