Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Потапов Михаил Александрович 002125			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
14-10- 2016	000 "ЭкспертСервис"	19.10.2016	автомобиль	рыночная	
ОЦ 40-09- 16	ООО "ЭкспертСервис"	05.10.2016	автомобиль	рыночная	
ОЦ 49-09- 16	ООО "ЭкспертСервис"	03.10.2016	автомобиль	рыночная	
01-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.10.2016	квартира	рыночная	
02-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	05.10.2016	дом с земельным участком	рыночная	
03-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	06.10.2016	квартира	рыночная	
04-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	06.10.2016	квартира	рыночная	
05-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	07.10.2016	автомобиль	рыночная	
06-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	08.10.2016	квартира	рыночная	
07-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.10.2016	квартира	рыночная	

09-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	10.10.2016	квартира	рыночная
11-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.10.2016	дом с земельным участком	рыночная
12-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.10.2016	квартира	рыночная
15-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	18.10.2016	квартира	рыночная
16-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	19.10.2016	квартира	рыночная
18-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.10.2016	дом с земельным участком	рыночная
19-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	21.10.2016	автомобиль	рыночная
20-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.10.2016	квартира	рыночная
21-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	23.10.2016	дом с земельным участком	рыночная
22-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.10.2016	дом с земельным участком	рыночная
23-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.10.2016	квартира	рыночная
24-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.10.2016	дом с земельным участком	рыночная
25-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	25.10.2016	квартира	рыночная
26-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.10.2016	квартира	рыночная
27-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.10.2016	дом с земельным участком	рыночная
28-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	28.10.2016	квартира	рыночная

30-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	29.10.2016	квартира	рыночная
31-10/н	ИП Потапов Михаил Александрович	29.10.2016	квартира	рыночная
ОЦ 40-09- 16	ООО "ЭкспертСервис"	15.11.2016	автомобиль	рыночная
01-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.11.2016	затраты на устранение ущерба	рыночная
02-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
03-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.11.2016	квартира	рыночная
04-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	02.11.2016	квартира	рыночная
06-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	03.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
07-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	03.11.2016	земельный участок	рыночная
08-11/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	07.11.2016	автомобиль	рыночная
09-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	11.11.2016	квартира	рыночная
10-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	12.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
11-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.11.2016	квартира	рыночная
12-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
14-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
16-11/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	15.11.2016	автомобиль	рыночная

17-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	16.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
18-11/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	15.11.2016	автомобиль	рыночная
19-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	16.11.2016	квартира	рыночная
20-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.11.2016	квартира	рыночная
22-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	17.11.2016	квартира	рыночная
23-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	19.11.2016	квартира	рыночная
24-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	18.11.2016	квартира	рыночная
26-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	21.11.2016	квартира	рыночная
28-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.11.2016	квартира	рыночная
29-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	21.11.2016	квартира	рыночная
31-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	23.11.2016	квартира	рыночная
32-11/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	24.11.2016	автомобиль	рыночная
33-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.11.2016	квартира	рыночная
34-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.11.2016	квартира	рыночная
35-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	25.11.2016	квартира	рыночная
36-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.11.2016	дом с земельным участком	рыночная

37-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	28.11.2016	дом с земельным участком	рыночная
39-11/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	29.11.2016	автомобиль	рыночная
40-11/н	ИП Потапов Михаил Александрович	30.11.2016	квартира	рыночная
02-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	01.12.2016	дом с земельным участком	рыночная
03-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	02.12.2016	квартира	рыночная
04-12/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	03.12.2016	автомобиль	рыночная
05-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	04.12.2016	квартира	рыночная
06-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	05.12.2016	квартира	рыночная
07-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	06.12.2016	квартира	рыночная
08-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	05.12.2016	дом с земельным участком	рыночная
09-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	07.12.2016	квартира	рыночная
10-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	08.12.2016	квартира	рыночная
11-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	09.12.2016	квартира	рыночная
12-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	08.12.2016	квартира	рыночная
14-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	10.12.2016	дом с земельным участком	рыночная
15-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	10.12.2016	квартира	рыночная

16-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.12.2016	дом с земельным участком	рыночная
17-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	14.12.2016	квартира	рыночная
18-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	15.12.2016	дом с земельным участком	рыночная
22-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	16.12.2016	квартира	рыночная
23-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	16.12.2016	автомобиль	рыночная
24-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	18.12.2016	квартира	рыночная
25-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	18.12.2016	квартира	рыночная
26-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	18.12.2016	квартира	рыночная
27-12/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	20.12.2016	автомобиль	рыночная
28-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	20.12.2016	квартира	рыночная
29-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	21.12.2016	дом с земельным участком	рыночная
30-12/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	21.12.2016	автомобиль	рыночная
31-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.12.2016	квартира	рыночная
32-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	22.12.2016	квартира	рыночная
33-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	23.12.2016	квартира	рыночная
34-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	24.12.2016	квартира	рыночная

35-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.12.2016	квартира	рыночная
36-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	26.12.2016	квартира	рыночная
37-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	28.12.2016	квартира	рыночная
38-12/тр	ИП Потапов Михаил Александрович	29.12.2016	автомобиль	рыночная
39-12/н	ИП Потапов Михаил Александрович	30.12.2016	квартира	рыночная